
je nový participativní rozpočet města.

Jen vy navrhujete projekty, které dávají pro Brno smysl.

Jen vy rozhodnete o tom, kam půjdou peníze. 

Celkem rozdělíme 20 milionů korun.

Dáme na vás

damenavas.brno.cz Participativní
rozpočet

Navrhněte
něco parádního pro Brno. 

Zrealizujeme váš projekt.



s fi nálovými projekty

Na stránkách damenavas.brno.cz
nebo od 15. října na náměstí Svobody.

Od 1. do 22. listopadu jen vy rozhodnete,
které nápady město zrealizuje.

Seznamte se

damenavas.brno.cz Participativní
rozpočet



damenavas.brno.cz Participativní
rozpočet

Hlasujte ve

projektu Dáme na vás
elkém fi nále

Od 1. do 22. listopadu na damenavas.brno.cz 
Jen vy rozhodnete, mezi které vaše nápady rozdělí 
město 20 milionů korun.


